NOoO U~ WNBRE

Besteding Goede doelen 2022-2023

Naam Goede Doel

Kindermiddag 27-08-2022
Westerlicht uitje

Bijdrage IHE

Shelterbox

Stichting Rotary Kinderkamp
Stichting Rotary Kinderkamp
MARC Trust

Smart Business Travel
Betuwe Express

Betuwe Express

DPN Rikken

cabriorit

Westerlicht Uitje

Nadere omschrijving

bijdrage aan de organisatie

bijdrage busreis Westerlicht 2022

Opleiding watermanagement

Noodhulp aardbeving Turkije en Syrié

Kosten voor 1 kind (046-RP)

Kosten voor 1 kind (043-LW)

Kosten organisatie Outward Bound in Engeland
Kosten vliegtickets Outward Bound

Kosten Busreis Zetten-Schiphol 9-4-2023
Kosten busreis Schiphol-Wageningen 15-4-2023
Stickers taartenactie

consumpties het veerhuis

bijdrage Westerlicht

Totaal besteed aan goede doelen in jaar 2022-2023

Datum

3-9-2022
19-10-2022
30-1-2023
20-2-2023
27-2-2023
27-2-2023
1-3-2023
20-3-2023
1-4-2023
1-4-2023
14-3-2023
22-6-2023
4-6-2023

Bedrag

€ 500,00
€ 500,00
€ 500,00
€ 3.000,00
€ 500,00
€ 500,00
€8.481,59
€4.472,26
€490,50
€ 450,00
€131,89
€ 230,00
€ 500,00

€ 20.256,24



